
令和 6年 3月 25日 

保護者様 

京都市立下鳥羽小学校 

校 長  北 村  晃 

教職員異動のお知らせ 

陽春の候、保護者・地域の皆様には、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の教育

活動進展のためにご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたびの教職員人事異動により、教職員の異動がありましたのでお知らせいたします。 

つきましては、下記のように離任式を実施いたします。 

 

◎教職員離任式 

◇日 時   令和 6年 3月 28日（木） 午前８時 50分～ 

◇児童集合  ・いつもの１５分遅く、集団登校します。 

       ・体育館に下ぐつのまま入ります。 

転任者 

井上 俊明 教諭 

小財 涼子 教諭 

加藤  愛 教諭 

池田 昌弘 教諭 

井口裕里子 養護教諭 

藤田 正美 事務職員 

北山 康子 給食調理員 


